Nie ponosi odpowiedzialności za szkody na osobie lub majątku Stażysty, mogące powstać w 

związku z odbywaniem przez niego Stażu u Przyjmującego na Staż. 

§ 3 

Uczelnia zobowiązuje się do: 

1. Wypłaty Stażyście Stypendium stażowego za cały okres Stażu w wysokości 4800 złotych 

brutto (słownie: cztery tysiące osiemset złotych), pomniejszane o obowiązkowe należności 

publicznoprawne wobec ZUS, na konto bankowe Stażysty (numer konta 

…………………………………………………………….). Warunkiem wypłaty jest 

otrzymanie środków pieniężnych na realizację Staży od Instytucji Pośredniczącej

[...]

obowiązków określonych w regulaminie pracy lub innych regulacjach obowiązujących u 

Przyjmującego na Staż. 

9. Wypłaty wynagrodzenia, na podstawie odrębnej umowy cywilno-prawnej, dla Opiekuna 

Stażu wskazanego przez Przyjmującego na Staż w wysokości 1200 złotych brutto (słownie: 

tysiąc dwieście złotych) za każdego Stażystę, który odbył Staż u Przyjmującego na Staż. 

§ 4 

Przyjmujący na Staż oświadcza, że: 

1. Jest wiarygodny oraz cieszy się dobrą opinią na rynku. 

2. Zapoznał się z Regulaminem Projektu, akceptuje jego postanowienia i zobowiązuje się do